
TRAN
SDEV

-
12, rue du Petit Rocher 77870 VU

LAIN
ES SU

R SEIN
E

IN
FORM

ATION
S : 01 64 22 23 88  -  w

w
w

.transdev-idf.com
     ➜

Pour rechercher un itinéraire :w
w

w
.vianavigo.com

Z
o

n
e

 5

La ligne 44 
relie les Ecrennes 

à la Gare de Bois le Roi, 
depuis septembre 2013 ! 

> 2 trains le matin vers Paris

> 3 trains le soir depuis Paris

La ligne 44 
assure la correspondance avec :

Ligne

44
LES ECRENNES
LE CHATELET EN BRIE
FONTAINE LE PORT
CHARTRETTES
BOIS LE ROI NAVIGO ZONE 5

Horaires valables à partir du 1er septembre 2014

▲

Imp. Vaillot - Nemours

4
4

Lign
e

Circu
le tou

te l’a
n

n
ée



LES ECRENNES > LE CHATELET EN BRIE > FONTAINE LE PORT

CHARTRETTES > BOIS LE ROI

L à V L à VJours de fonctionnement

LES ECRENNES
Salle Polyvalente 06:43 07:00 

Route de la Borde 06:44 07:01 

LE CHATELET EN BRIE
Mairie 06:50 07:07 

Centre commercial 06:52 07:09 

Pignons blancs 06:53 07:10 

Maison de retraite 06:55 07:12 

FONTAINE LE PORT
Plateau 06:56 07:13 

Mairie 06:58 07:15 

Gare SNCF 07:03 07:20 

FONTAINE LE PORT SNCF
TRAIN POUR MELUN 07:12 -

CHARTRETTES
Quai des Vallées 1 07:04 07:21 

Quai des Vallées 3 07:05 07:22 

Quai des Vallées 2 07:06 07:23 

Quai Mal Leclerc 07:07 07:24 

Mairie 07:10 07:27 

Gare SNCF 07:12 07:29 

Centre Commercial 07:13 07:30 

BOIS LE ROI
Leclerc 07:14 07:31 

Gare SNCF 07:15 07:32 

BOIS LE ROI SNCF
TRAIN POUR PARIS 07:22 07:37 

L à V L à V L à V L à VJours de fonctionnement

BOIS LE ROI SNCF
TRAIN DE PARIS 17:50 18:20 18:50 19:20 

BOIS LE ROI
Gare SNCF 17:57 18:27 18:57 19:27 

Leclerc 17:59 18:29 18:59 19:29 

CHARTRETTES
Centre Commercial 18:00 18:30 19:00 19:30 

Gare SNCF 18:01 18:31 19:01 19:32 

Mairie 18:03 18:33 19:03 19:33 

Quai Mal Leclerc 18:06 18:36 19:06 19:36 

Quai des Vallées 2 18:07 18:37 19:07 19:37 

Quai des Vallées 3 18:08 18:38 19:08 19:38 

Quai des Vallées 1 18:09 18:39 19:09 19:39 

FONTAINE LE PORT
Gare SNCF 18:10 18:40 19:10 19:40 

Mairie 18:12 18:42 19:12 19:42 

Plateau 18:16 18:46 19:16 19:46 

LE CHATELET EN BRIE
Maison de retraite 18:18 18:48 19:18 19:48 

Pignons blancs 18:19 18:49 19:19 19:49 

Centre commercial 18:20 18:50 19:20 19:50 

Mairie 18:24 18:54 19:24 19:54 

LES ECRENNES
Route de la Borde 18:30 19:30 20:00 

Salle Polyvalente 18:31 19:31 20:01 

Pour les franciliens, le                imagine, organise et finance les transports en Ile-de-France


